i

s,4*1 CASA DOS CONSELHOS MUSHCIPAL

MARIA DE FATIMA ROCHA PEREIRA

OFÍCIO N° 01-A/2024

Mozarlândia, 05 de fevereiro de 2024

Ilma. Sra.
Mariana Figueredo Alves
Presidente  do FUNDEB/CACS

A par de cumprimentá-la, venho por meio deste e em resposta ao Oficio

n° 04 FUNDEB/CACS , informar que o calendário das reuniões oridinárias de todos os

conselhos estarão disponíveis no Portal da Transparência no dia 03/02/2024 (três de

fevereiro de 2023). As extraordinárias serão postadas, assim que marcadas.

Aproveito para informar que a reunião extraordinária solicitada por vossa

senhoria, está agendada para 07/02/2024 (sete de fevereiro de dois mil e vinte quatro)

ás 08:30h.

Sem mais para o momento, desde já agradeço, e me coloco à disposição.

Atenciosamente;

116)

L. Aciria a I- to5lf
onseca

de S. a Cabral
Sec. Exec...so dos  Conselhos
PORT. N°76/2023 MAT.: 1296

Lázara Adriana Félix Fonseca de Souza Cabral
Secretária Executiva da Casa dos Conselhos

PORT.  N°76/2023 MAT.:1296

E-mail:  casadosconselhos.mozarAcimail.com

Endereço: Rua Pedro Amaro — Qd. 22,  Lt.  02-A

Setor Central

i  mo"tzAunit'aiii3IA  MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 1

051021202413.24.33

2449/2024 	 WVVW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA
CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL
LAZARA ADRIANA FELIX FONSECA DE SOUZA CABRAL

OFICIO
05/02/2024 13:22

R$ 0,00

RESPOSTA AO OFÍCIO N° 04/2024 FUNDEB/CACS -
CALENDÁRIO E EXTRAORDINÁRIA

Número do Processo

&gar)  de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

Resp. Autuação VANESSA MARQUES CARVALHO

Endereço

Complemento

Bairro

Cidade

Telefones

RUA RIO BRANCO

CENTRAL

MOZARLANDIA

(62) 98138-5583

Estado GOIÁS

Nestes temos, pede deferimento
MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 05/02/2024 13:22

LAZARA ADRIANA FEUX FONSECA  OE  SOUZA CABRAL

	Page 1
	Page 2